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PPOOWWIIAATTOOWWYY    ZZAARRZZĄĄDD    DDRRÓÓGG  

WW    WWIIEERRUUSSZZOOWWIIEE  
 

Adres: ul. Waryńskiego 14,  98 – 400 Wieruszów   www.pzdwieruszow.pl 

 (62) 78-36-062       NIP: 997-00-00-028         REGON: 730973217 

 

Wieruszów, dnia 16.12.2021r. 

ZD.ZP.3211/6/2021/UL                  

                                 

 

          

dotyczy: sukcesywnej bezgotówkowej dostawy (sprzedaż) paliw ciekłych: benzyny 

bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego 

 

 

            Działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający przekazuje treść otrzymanych 

zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami i zmianami.  

 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na przedstawione pytania 

oraz o ewentualne przedłużenie terminu składania ofert. 

Natłok pracy nie pozwolił na wcześniejsze przygotowanie pytań. 

Jesteśmy zainteresowani złożeniem Państwu oferty, stąd powyższa prośba. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 20.12.2021r. 

 
Punkty: 17.1. 22.1 oraz 23.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymują brzmienie jn.: 

 
„17.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 18.01.2022r.” 

 

„22.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

20.12.2021r. do godz. 11:00” 

 

„23.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2021r., o godzinie 11:30”.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający po udzieleniu odpowiedzi oraz ewentualnym wyborze 

przedstawionej oferty wyrazi zgodę na przesyłanie obrazu faktur w wersji PDF poprzez 

skrzynkę mailową? 

Jeżeli tak to w treści umowy należy dołączyć stosowny zapis w  § 3 wzoru umowy wraz z 

podaniem 2 adresów mailowych, na które Wykonawca skutecznie będzie mógł dostarczać 

faktury za paliwo. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie obrazu faktur w wersji PDF poprzez skrzynkę 

mailową: sekretariat@pzdwieruszow.pl. 

http://www.pzdwieruszow.pl/
mailto:sekretariat@pzdwieruszow.pl
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§ 3 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie”    

 

„3. Faktura powinna być adresowana zgodnie z poniższym: 

Nabywca: Powiat Wieruszowski, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, NIP 997-014-77-48, 

Odbiorca: Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów.                                              

Zamawiający dopuszcza przesyłanie obrazu faktur w wersji PDF poprzez skrzynkę mailową: 

sekretariat@pzdwieruszow.pl”. 

 

Pytanie nr 3 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by po ewentualnym wybraniu przedstawionej oferty 

przekształcić część zapisu w § 3 ust.4 wzoru umowy na: 

 

„Strony ustalają, że podstawą rozliczeń między Zamawiającym a Wykonawcą będzie 

faktycznie zatankowana ilość  paliw dołączone do faktury. 

Wykonawca do faktury dołączy : 

 1) dowody zakupu paliwa zawierające:  

- datę pobranego paliwa,  

- ilość pobranego paliwa,  

- rodzaj pobranego paliwa,  

- cenę brutto pobranego paliwa przed i po udzielonym rabacie, 35  

- nr rejestracyjny tankowanego pojazdu lub nr sprzętu,  

- imię i nazwisko upoważnionego do zakupu paliwa kierowcy,  

- podpis odbierającego,  

lub  

2) zestawienie pobranego paliwa za dany okres rozliczeniowy prowadzone przez wykonawcę 

zawierające informacje jak wyżej,  

lub 

3) w przypadku kart paliwowych zestawienie pobranego paliwa za dany okres rozliczeniowy 

zawierające co najmniej: nr karty paliwowej, datę sprzedaży paliwa, nr rejestracyjny 

tankowanego pojazdu i/lub nr sprzętu, rodzaj i ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową 

brutto paliwa przed udzielonym rabatem oraz należność po udzielonym rabacie wraz z 

wydrukiem z terminala (dowodem wydania), którego jeden egzemplarz otrzyma 

przedstawiciel Zamawiającego dokonujący transakcji.” ? 

 

Wykonawca informuje, że dowód wydania na stacji paliw drukowany jest w 2 

egzemplarzach- jeden pozostaje na stacji a drugi jest wydawany osobie pobierającej paliwo. 

Wykonawca posiada wszystkie dane o transakcjach Zamawiającego przy użyciu kart flota – w 

systemie- nie posiadamy wglądu do dowodów wydania. 

Dlatego też Wykonawca prosi o usunięcie części zapisu. 

Ponadto zmiana w pierwszym zdaniu w/w zapisu związana jest również z faktem, iż 

Wykonawca nie wystawia faktur na podstawie dowodów wydania lecz na podstawie 

rzeczywistych transakcji Zamawiającego przy użyciu karty flota, widniejących w systemie a 

potwierdzeniem tej transakcji dla Zamawiającego - jest dowód wydania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust.4 wzoru umowy jn: 

„4. Strony ustalają, że podstawą rozliczeń między Zamawiającym a Wykonawcą będzie 

faktycznie zatankowana ilość  paliw. 

Wykonawca do faktury dołączy: 

 1) dowody zakupu paliwa zawierające:  
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- datę pobranego paliwa,  

- ilość pobranego paliwa,  

- rodzaj pobranego paliwa,  

- cenę brutto pobranego paliwa przed i po udzielonym rabacie,   

- nr rejestracyjny tankowanego pojazdu lub nr sprzętu,  

- imię i nazwisko upoważnionego do zakupu paliwa kierowcy,  

- podpis odbierającego,  

lub  

2) zestawienie pobranego paliwa za dany okres rozliczeniowy prowadzone przez wykonawcę 

zawierające informacje jak wyżej,  

lub 

3) w przypadku kart paliwowych zestawienie pobranego paliwa za dany okres rozliczeniowy 

zawierające co najmniej: nr karty paliwowej, datę sprzedaży paliwa, nr rejestracyjny 

tankowanego pojazdu i/lub nr sprzętu, rodzaj i ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową 

brutto paliwa przed udzielonym rabatem oraz należność po udzielonym rabacie”. 

 

Pytanie nr 4 

 Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 14 

dni roboczych.  

Podane w § 5 wzoru umowy – 10 dni może być zbyt krótkim czasem, szczególnie w 

przypadku, gdy niezbędne będzie pozyskanie dodatkowych dokumentów w  celu właściwego 

rozpatrzenia reklamacji. Ponadto wskazane 10 dni w obecnym zapisie obejmuje również dni 

wolne oraz święta, więc w rzeczywistości jest to krótszy czas na udzielenie odpowiedzi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża czas na rozpatrzenie reklamacji do 14 dni roboczych, 

§ 5 umowy otrzymuje brzmienie jn.:    

„§ 5 

W razie stwierdzenia przez Zamawiającego wad paliwa, złoży on stosowną reklamacją do 

Wykonawcy, który winien udzielić na nią odpowiedzi w ciągu 14 dni roboczych. Po upływie 

tego terminu i braku odpowiedzi, reklamację uważa się za uznaną w całości zgodnie                                   

z żądaniem Zamawiającego”. 

 

Pytanie nr 5 

 Wykonawca zwraca się z prośbą aby po ewentualnym wybraniu przedstawionej oferty  

dopisać poniższy zapis w §5 wzoru umowy: 

 

 „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń 

losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, 

awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw 

najbliżej siedziby Zamawiającego i braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający 

zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego. Wykonawca umożliwia tankowanie na stacjach Dostawcy na terenie 

całej Polski więc za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -

Wykonawca nie będzie ponosić kar umownych.” 

 

Odpowiedź: 

Po wybraniu oferty Zamawiający nie zgadza się na wprowadzanie dodatkowych zapisów 

umownych. 
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Pytanie nr 6 

 Nawiązując do pytania nr 5, Wykonawca prosi o usunięcie kary za brak możliwości 

tankowania w § 6 wzoru umowy.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis dotyczący kary za brak możliwości tankowania. 

 

Pytanie nr 7 

 Wykonawca prosi by w § 6 wzoru umowy dopisać : 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 

kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 

należnych kar umownych.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis do § 6 wzoru umowy tj. ust. 5 w brzmieniu jn.: 

 

„ust. 5 Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony 

notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.” 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w § 8wzoru umowy dodać zapis: 

„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Regulaminu 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A.  

Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 

Flota PKN ORLEN S.A.” 

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania kart flota do 

oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowego zapisu w § 8 wzoru umowy. 

 

 

 

                                                                                                            z poważaniem: 
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